I;MPCE
Ministério Público
do Estado do Ceará

PORTARIA N2  751412017

O DOUTOR PLÁCIDO BARROSO RIOS,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
na forma do art. 26 inciso XXXIII, da Lei Complementar n° 72/2008, de 12 de
dezembro de 2008 - Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado
do Ceará,

Considerando o que consta no Processo n° 41660-
2017;

RESOLVE alterar por permuta, a Escala de
Plantão constantes no ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1606/2017, no que se
refere às Promotorias constantes no anexo único desta Portaria.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA, cm Fortaleza, aos 17 de novembro de 2017.

PLÁCIDO BARROSO RIOS
Procurador-Geral de Justiça

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção. 1100 — José Bonifácio-  CEP; 60050-011 - Fortaleza/CE

Telefones: ÚxxRS) 3452-3767 13452-3707 / Fax (Oxx85) 3452-3706
E-mail: secgeraImpce.mp.br

A

Ministério Público
-x.*t do Estado do Ceará

4 	 a

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 7514/2017

DATA DIA HORÁRIO PROMOTORIA
25.11.2017 Sábado 08:00 às 08:00 18' Promotoria de Justiça de Família
02.12.2017 Sábado 08:00 às 08:00 l6 Promotoria de Justiça de Família

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO Do CEARÁ
Rua Assunção, 1100— José Bonifácio - CE?: 60050-011 - Fortalcza/CE

'telefones: Oxx85) 3452-3767/3452-3707 / Fax (OxxSS) 3452-3706
E-mail: secgcnl®mpcc.mp.br